
v . KUJCP0176T26JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY URAU

KHEJ
Nebesář Milan Ing.
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Tel.: 386720291

DIČ: CZ70890650 
E-mail: nebesar@kraj-jihocesky.cz

199783072 / 0300 IČ: 70890650 
Fax: 386354967

Dodavatel:
IČ: 03808629 DIČ: 
Aleš Koutenský 

Ellerova 1100 
38601 Strakonice

OBJEDNÁVKA
Číslo obj.:
001355/2016

Ze dne: Telefon:Vyřizuje:
Gruntorád Jiří Mgr.26.10.2016 386720495

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:
Cena hejtmana 2016 - natočení 6 ks medailónků o oceněných osobnostech při příležitosti slavnostního předání cen 
„Zlatá šupina“ v Hluboké nad Vltavou, konaného při příležitosti státního svátku dne 26. 10. 2016
Předběžná cena vč. dopravy 54 900,00 Kč (není plátcem DPH)

Fakturační adresa:
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650

Nehesář Milan Ing.
vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000.- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 
Informace pro plátce DPH
Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce dané podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisu. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.



Potvr/ťit0H Obiedtiávlai č. iHMJSS.^ihó *j :>ťu- mi v>m- mcdcnmni^j*!^^

Met Komenský

EMerova 1100
Strakonice 386 01
tel. 728 637 784
thecan apíígniail.com

“9

\ \;-J :

i 'IJ.ÍUÍI)'.


